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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.
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Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Marshall, Cindy
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Amendment 002 is raised to answer bidder’s questions. 

Question 1.  

Can DND supply the previous 1 and 2 year history of the lift service and roll-off weight (20-40 yd.) container service 
that are listed under “as and when requested” for the waste, cardboard and wood services? 

Answer 1. 

No.  DND cannot provide this information at this time, previous history is not available. 

Question 2. 

Is it acceptable for the incumbent to use CFB Borden as a reference? 

Answer 2. 

Yes, it is acceptable. 

Question 3.  

Section 4.1.1.1, under Definition: Similar Size and Scope, it states the number of cancarts for recycling are within 
60% of the number involved in this requirement. (This requirement involves 500 cancarts.)  Is it acceptable to 
reference equivalent yardage, i.e. 4 cancarts is equivalent to a 2-yard bin. 

Answer 3. 

Each cancart is equivalent to a 95 gallon wheeled tote. 

Question 4.  

We’d like to know if it’s possible to get Annex A-1, A-2, and A-3, in an Excel format?  This would be very helpful for 
our analysis. 

Answer 4. 

No.  DND will not distribute Annexes A-1, A-2, and A-3 in Excel Format. 

 

All other Terms and Conditions remain the same. 

 


